termini stabiliti nel Capitolato tecnico e, comunque, nella documentazione di gara;

i) di accettare tutte le clausole contenute nel protocollo di legalità approvato dalla Stazione

Appaltante con Delibera 102 del 05.03.2014;

j) di mantenere valida l’offerta per un tempo non inferiore a 365 (trecentosessantacinque)

giorni dal termine ultimo per la presentazione dell’offerta;

k) Di  essere  edotto  degli  obblighi  derivanti  dl  Codice  di  Comportamento  adottato  dalla

Stazione Appaltante e pubblicato sul sito aziendale  e si impegna, in caso di aggiudicazione

[...]

a) Percentuale di ribasso sull’importo a base d’asta.

b) la stima dei costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza
sui luoghi di lavoro di cui all’art. 95, comma 10 del Codice. 

c) l’impegno a tenere ferma l’offerta per un periodo non inferiore

a 365 (trecentosessantacinque) giorni  dalla data di  scadenza

del termine fissato per la presentazione dell’offerta; 

e) l’accettazione che l’offerta si intende omnicomprensiva di quanto

previsto negli atti di gara;   
f)  la dichiarazione del concorrente con cui prende atto del fatto che